
                         平成２７年７月２７日  

 

 ＰＴＡ役員 様 

 

                           高知県立中村中学校 

高知県立中村高等学校 

                    ＰＴＡ会長  宗崎 計幸  

  校   長  上岡 哲朗  

 

平成２７年度第３回ＰＴＡ役員会の開催について（ご案内） 

 

猛暑の候、役員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

第２回役員会では多くの方にご出席いただき、熱心な論議ありがとうございました。お

陰様で皆様のご協力のもとＰＴＡ行事も順調に進んでおります。 

 さて、２学期は早々に文化部発表会・体育祭という大きな行事が控えています。 

  つきましては、皆様のご協力のもと２学期のＰＴＡ行事を円滑に遂行するために、下記

の日程で役員会を開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいま

すよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時    平成２７年８月２４日（月）  １９：００～ 

２  場 所    本校大会議室（Ａ棟２F） 

３  議  題   （１）体育祭（９月９日 水曜）の売店について 

       （２）文化部発表会（８月３０日 日曜）の展示作品について 

             （３）その他 

 

＊ ＰＴＡ役員全員で業務を分担し、体育祭を交代で見られるようにしたいと思います。 

＊ 夏休み中につき、第３回役員会の出欠調査は行いません。 

当日、直接受付をいたします。 

 

 

 

高知県立中村中学校・中村高等学校 

Tel 0880-34-2141   Fax 0880-35-6333 

 担当 総務部（秋田・光内・服部） 

 Ｅ-mail kennakamura-jh@kochinet.ed.jp 

 URL  http://www.kochinet.ed.jp/kennakamura-jh/ 

 

mailto:kennakamura-jh@kochinet.ed.jp
http://www.kochinet.ed.jp/kennakamura-jh/

